
	
					
				
		    
        
            
                
                    Informacija apie slapukus
                

                
                    Siekdami užtikrinti sklandesnį naršymą mūsų svetainėje, naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką ,,Sutinku". Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus.
Daugiau informacijos rasite čia.
                


                
                    
                        Slapukų nustatymai
                    
                    Sutinku su visais slapukais
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Būtini slapukai
                                
                            

                            Slapukai, reikalingi svetainės veikimui palaikyti, kurių mes negalime išjungti. Jų dėka palaikomas tinkamas vartotojui svetainės veikimo režimas. Juos galite išjungti savo naršyklės nustatymuose, tačiau tokiu atveju dalis turinio Jums gali būti neprieinama.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Rinkodaros slapukai
                                
                            

                            Rinkodaros slapukai leidžia mums ir mūsų partneriams padaryti svetainę dar geresnę Jums, įsimenant Jūsų pageidavimus ir suteikiant asmeniškumo. Priimdami juos, matysite Jums labiau tinkamas ir tikslingesnes reklamas.

                        


                        
                            
                                
                                
                                    Statistikos slapukai
                                
                            

                            Statistiniai ir analitiniai slapukai padeda gauti tikslesnę informaciją apie lankymąsi ir naudojimąsi mūsų svetaine. Naudotojo mums suteikti duomenys su šios kategorijos tekstiniais failais yra bendri.

                        

                    

                


                
                    Sutinku su pasirinktais slapukais
                


                
                    
                
            

        

    


	
		
	
		
			
			
				
															
											
					
					
												
						
					

				

			

			
			
				
					
						
							[image: Sangaida]
						
						
							[image: Sangaida]
						

						
	
		
			
			
		

	

	
		
		

	







						
							
								
							
							
								
							
							
								Expand menu
								

							

							
	0
	Norų sąrašas
	


									

															
	
		0
	
	
		Krepšelis0 €	

	
	
		
							
					Jūsų krepšelis tuščias
				

					

	




													

					

				

				
					
						
							
							
							
								
							

							
								
								

							

							

							
							    
    	
            
                Visos prekės
            
            	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Profesionalūs virtuviniai reikmenys
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Puodai / dangčiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Skardos / formos / formelės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    GN metaliniai indai / dangčiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    GN plastikiniai / maisto laikymas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Keptuvės / dangčiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto gamybos įrankiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Pjaustymo lentos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Peiliai / žirklės / kirvukai / galąstuvai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Sifonai + kapsulės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Dubenys / indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Termometrai / svarstyklės / matavimo indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Apsauginės priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kitas inventorius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: Arcos šefo peilis Nordika 16cm]

            

                            
                    Arcos
                
                        Peilis NORDIKA šefo 16 cm

            Kaina 31.86 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Stalo serviravimo reikmenys
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Prieskoninės / malūnėliai / indeliai aliejui / cukrinės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kibirėliai ledui / šampanui / vynui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Krepšeliai pinti / medžiaginiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Lava / akmuo / medis
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Staltiesės / medžiaginės, plastikinės servetėlės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Melaminas / plastikas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Serviravimo indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stalo ir serviravimo įrankiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Žvakidės / servetėlių laikikliai / peleninės / stalo padėkliukai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Metalas / varis / emalė
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Porcelianas / Stoneware / keramika
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklinės ledainės / salotinės / kita
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Bone china
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vazos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kita serviruotė
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: Lėkštė Willow 28 cm]

            

                            
                    Steelite
                
                        Lėkštė Willow 28 cm

            Kaina 25.92 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Stiklas
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Baro stiklas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Taurės / taurelės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklinės / stikliukai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklas alui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Ąsočiai / grafinai / buteliai / dekanteriai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Ledainės / tortinės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Salotinės / lėkštės / indeliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklas karšiems gėrimams
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Indai biriems produktams
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklo saugojimas ir transportavimas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Zwiesel Glas
                
                        Taurė TASTE, vynui (356 ml)

            Kaina 4.99 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Baro įrankiai
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Baro aksesuarai ir kitas inventorius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Įrankiai barmenams
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Rinkiniai barui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vyno aksesuarai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kavos ir arbatos gamybos įrankiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Menzūrėlės su patikra
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Sifonai gazuotam vandeniui + kapsulės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    KitchenCraft
                
                        Rinkinys barui BarCraft, 6 dalių

            Kaina 27.56 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Maisto produktai
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Sirupai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Tyrės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Padažai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Koncentratai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Sultys / gaivieji gėrimai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Arbatos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Burbulinės arbatos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Frappe ir smoothie bazės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šokoladas ir šokolado milteliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Nealkoholiniai spiritai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Cukrus / medus / džemai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kokteilinės vyšnaitės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kokteilių ingredientai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kokosų kremas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Konservuotas maistas
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Pieno produktai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Priedai, gėrimų dekoracijos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: MONIN LATTE ART kakavos padažas 150 ml]

            

                            
                    Monin
                
                        MONIN L'ARTISTE kakavos padažas 150 ml

            Kaina 5.99 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Pobūviai / maisto išvežimas / pusryčiai
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto išvežimo inventorius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Porcijiniai indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Marmitai + degioji pasta
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Termosai / gėrimų dispenseriai / perkuliatoriai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vitrininiai / GN indai / Self service
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Padėklai / kitas inventorius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Serviravimo vežimėliai, lynai su stovais
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kitos prekės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    APS
                
                        Indelis stiklinis su dangčiu (220 ml)

            Kaina 2.15 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Konditerijos reikmenys
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Formos, formelės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Skardos
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Konditeriniai įrankiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Konditeriniai maišai ir antgaliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Darbas su šokoladu
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Įrankiai dekoravimui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    APS
                
                        Tortinė metalinė

            Kaina 9.68 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Pakuotė išsinešimui ir vienkartiniai indai
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    ECO pakuotė išsinešimui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kartoniniai / popieriniai indai išsinešimui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Plastikiniai indai išsinešimui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Putoplastiniai indai išsinešimui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Stiklinaitės / taurės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Popieriniai puodeliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    ECO indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Plastikiniai indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vienkartiniai kartoniniai / popieriniai indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Furšetiniai indeliai ir įrankiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vienk. įrankiai / maiš. kavai / šiaudeliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Folijiniai indai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Užlydomi indai ir plėvelė
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Sabert
                
                        Padėklai plastikiniai 35x24 cm su dangteliu, juodi, 25 vnt

            Kaina 49.09 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Kasdienės ne ūkio prekės
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Žvakės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kvapai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kepimo popierius, folija ir plėvelė
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Servetėlės / popierinės staltiesės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Iešmeliai, krapštukai, smeigtukai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maišeliai / vakuuminiai maišai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Popieriniai krepšeliai / karpyti padėklai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Prekės šventėms
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: Kvapas N°3 Pinewood 240 ml]

            

                            
                    My Senso
                
                        Kvapas N°3 Pinewood 240 ml

            Kaina 29.90 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Profesionali įranga
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Baro įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Indų plovimo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šaldymo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Higienos įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto šiluminio apdorojimo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto ruošimo / smulkinimo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto išdavimo / serviravimo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Picerijų ir kebabinių įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Maisto transportavimo įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Lauko prekybos įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Nerūdijančio plieno gaminiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Atsarginės dalys
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kita įranga
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Hamilton Beach Commercial
                
                        Plaktuvas HB FURY HBH550 1,8 l

            Kaina 905.94 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Ūkio prekės
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Pašluostės / kempinės / šveistukai / šepetėliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šluotos / semtuvėliai / šepečiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šiukšlių dėžės / kibirai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šiukšlių maišai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kitos ūkio prekės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: Šluota grindų su purkštuku MOP BACTERIA STOP]

            

                            
                    York
                
                        Šluota grindų su purkštuku MOP BACTERIA STOP

            Kaina 21.09 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Apsauginės priemonės
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Daugkartinės apsauginės priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Vienkartinės apsauginės priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Franz Mensch
                
                        Vienkartinės nitrilo pirštinės, juodos, M dydis, 200 vnt

            Kaina 6.40 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Higieninis popierius
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Higieninės servetėlės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Popieriniai rankšluosčiai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Tualetinis popierius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Pramoninis popierius
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Laikikliai / dozatoriai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Katrin
                
                        Rankšluosčiai pramoniniai dvisluoksniai (750 lapelių) mėlyni

            Kaina 18.03 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            
	
                        
                                                                                                                                                                [image: ]
                                                        
                                Valymo priemonės
                            
                        
                                                    
                                
                                                                            
                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Automatinėms indų plovimo mašinoms
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Balinimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Dezinfekavimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Indų plovimas rankiniu budu
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kanalizacijai skirtos priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kasdienė grindų priežiūra
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Kilimų / dangos / minkštų baldų / čiužinių
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Nerūdijančio plieno valymo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Nukalkinimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Nuriebalinimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Orkaičių plovimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Oro gaivikliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Skalbimo milteliai ir kitos priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Skystas muilas / kitos rankų plovimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Šveitimo priemonės
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Universalūs valikliai
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    Valikliai stiklui
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    WC patalpoms
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                            
                                                    
                                                                                                                    VISOS PREKĖS >
                                                                                                            

                                                                                                    

                                                                                    

                                                                            
        Rekomenduojame

                    
                
            
                    
                
            
        [image: ]

            

                            
                    Industrias Vijusa
                
                        Profesionali orkaičių, grilių, kepimo skardų plovimo priemonė TRESYPLUS 1 kg

            Kaina 14.00 €

            
                Plačiau
            
            


                                

                            

                                            


        


    
    	
                    
                        DOVANŲ KUPONAS
                    
                                    
	
                    
                        Indų nuoma
                    
                                    
	
                    
                        Išpardavimas
                    
                                    
	
                    
                        Naujienos
                    
                                    
	
                    
                        Prekių ženklai
                    
                                    
	
                    
                        Pristatymas ir grąžinimas
                    
                                    
	
                    
                        Kontaktai
                    
                                    



						

					

				

			

		

														
												
														
																	

	
		
			
				
				
		
			
				
			
		
	
					Puslapis nerastas
				






			

			
				
					
																		
							
	
		
			
				404

				
Atnaujinome svetainę, todėl kai kurios nuorodos gali neveikti. Naudokitės paieška arba kreipkitės į savo vadybininką.
Atsiprašome už nepatogumus.

			

		

	



						

					

				

			

		
	




    
        
            
    
                    
                
                    Naujienos

                    	
                                
                                    Naujienos
                                
                            
	
                                
                                    Gėrimų receptai
                                
                            
	
                                
                                    Renginiai
                                
                            


                

            

                    
                
                    Apie mus:

                    	
                                
                                    Kontaktai
                                
                            
	
                                
                                    Paslaugos
                                
                            
	
                                
                                    Slapukų politika
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            
	
                                
                                    Bendrosios nuostatos
                                
                            
	
                                
                                    Pristatymas ir grąžinimas
                                
                            
	
                                
                                    Fiziniai salonai
                                
                            
	
                                
                                    Apie įmonę
                                
                            


                

            

            




            
                
			Naujienlaiškio prenumerata

		
		
		
		

		
			
			Prenumeruoti*
		

		
		
			
		


		
			*Užsisakykite mūsų naujienlaiškį ir pirmieji gaukite naujausius pasiūlymus bei akcijas tiesiai į el. pašto dėžutę.
		

		
			
		

	




                                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                    
                                                                    
                                        
                                    
                                                            

                                                    

                    

                            

        

    


    
        
            



            
	
		
			UAB “Sangaida” © 2024

		

		
			Sprendimas: ELECTRONIC LAB

		

	



        

    




	
	
		

			
			
			
				
				Norų sąrašas
			
			
				
				Meniu
			
			
    
        0
    
    0 €

		

	






	
		
			
		

		
			Į viršų
			   
		

				
	

	
	


	
	

	